
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 
4 

55 
911 

17 
123 
105 
117 
165 

64 
94 

737 
13 
58 
54 

3 
195 
145 

82 
630 
171 

32 
525 

Name 
Tino Winter 
Peter Stam 
Dennis Van kraenenbroeck 
Rene Eelderink 
Henk Haverkate 
Herald Kerkemeijer 
Marcel Holscher 
Roy Spenkelink 
Nick Scholten 
Jan Van der burg 
Louwrens Klos 
Martijn Kok 
Jarno Hartendorp 
Jan Heinhuis 
Hannes Van Engelen 
Richard Bouwhuis 
robert dorland 
Sander Tasma 
Paul Hoogervorst 
Willy Kleine koerkamp 
Robert Jansen 
edwin satink 

R u n d e n  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
3 

Diff. 

30.322 
37.577 
44.510 
50.270 
52.633 

1:06.637 
1:13.476 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
7 Laps 

Gesamtzeit 
11:07.459 
11:37.781 
11:45.036 
11:51.969 
11:57.729 
12:00.092 
12:14.096 
12:20.935 
11:09.598 
11:10.899 
11:28.131 
11:28.625 
11:44.314 
11:46.490 
11:49.739 
12:04.665 
12:10.394 
12:10.815 
12:25.036 
11:27.876 
11:18.368 

4:10.724 

Beste Zeit. 
1:04.928 
1:08.195 
1:09.191 
1:09.154 
1:09.554 
1:08.758 
1:10.787 
1:11.159 
1:12.687 
1:11.618 
1:13.987 
1:14.004 
1:16.174 
1:15.586 
1:15.782 
1:18.736 
1:18.976 
1:16.116 
1:19.339 
1:24.859 
1:30.056 
1:19.893 

Nat Wohnort 
De kwakel 
Diepenheim 
Haaksbergen 
Zevenaar 
Ambt Delden 
Haaksbergen 
Denekamp 
Hellendoorn 
Raalte 
Goor 
Almelo 
V o o r s t  o u d e  i js s e l s t r e e k  
Doetinchem 
Ruurlo 
GOOR 
Geerdijk 
Zutphen 
Goor 
Deventer 
Deventer 
Zutphen 
Barchem 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

30.322 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

50,700 

Beste Rundenzeit 

1:04.928 

Beste Geschw. 

52,119 

Beste Runde von 

4 - Tino Winter 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Veteranen 

1. Manche 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 12:25:51 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
55 
17 

105 
911 
123 

94 
165 

13 
64 

737 
54 
58 

3 
82 

145 
630 
171 
195 

32 

Name 
Peter Stam 
Rene Eelderink 
Herald Kerkemeijer 
Dennis Van kraenenbroeck 
Henk Haverkate 
Jan Van der burg 
Roy Spenkelink 
Martijn Kok 
Nick Scholten 
Louwrens Klos 
Jan Heinhuis 
Jarno Hartendorp 
Hannes Van Engelen 
Sander Tasma 
robert dorland 
Paul Hoogervorst 
Willy Kleine koerkamp 
Richard Bouwhuis 
Robert Jansen 

R u n d e n  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Diff. 

6.530 
17.187 
19.879 
30.108 
40.241 
51.898 
59.110 

1:00.661 
1:01.473 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Gesamtzeit 
12:35.600 
12:42.130 
12:52.787 
12:55.479 
13:05.708 
13:15.841 
13:27.498 
13:34.710 
13:36.261 
13:37.073 
12:35.434 
12:41.333 
12:54.843 
13:14.959 
13:26.275 
13:33.672 
13:44.481 
12:39.865 
13:55.882 

Beste Zeit. 
1:06.941 
1:08.490 
1:08.715 
1:07.947 
1:09.998 
1:11.924 
1:11.473 
1:11.397 
1:12.573 
1:12.223 
1:14.489 
1:14.658 
1:16.271 
1:16.398 
1:17.103 
1:18.049 
1:20.543 
1:17.999 
1:27.581 

Nat Wohnort 
Diepenheim 
Zevenaar 
Haaksbergen 
Haaksbergen 
Ambt Delden 
Goor 
Hellendoorn 
V o o r s t  o u d e  i js s e l s t r e e k  
Raalte 
Almelo 
Ruurlo 
Doetinchem 
GOOR 
Goor 
Zutphen 
Deventer 
Deventer 
Geerdijk 
Zutphen 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.530 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

49,264 

Beste Rundenzeit 

1:06.941 

Beste Geschw. 

50,552 

Beste Runde von 

55 - Peter Stam 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Veteranen 

2. Manche 

Race (12:00 and 0 Laps) started at 15:26:38 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 13:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

55 

17 

911 

105 

123 

165 

94 

64 

13 

737 

54 

58 

3 

4 

82 

145 

195 

630 

171 

32 

117 

525 

Name 

Peter Stam 

Rene Eelderink 

Dennis Van kraenenbroeck 

Herald Kerkemeijer 

Henk Haverkate 

Roy Spenkelink 

Jan Van der burg 

Nick Scholten 

Martijn Kok 

Louwrens Klos 

Jan Heinhuis 

Jarno Hartendorp 

Hannes Van Engelen 

Tino Winter 

Sander Tasma 

robert dorland 

Richard Bouwhuis 

Paul Hoogervorst 

Willy Kleine koerkamp 

Robert Jansen 

Marcel Holscher 

edwin satink 

Klasse 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Gesamtpunktzahl 

95 

83 

79 

76 

72 

67 

66 

64 

62 

61 

57 

57 

54 

50 

50 

50 

48 

47 

45 

42 

34 

19 

R1.  

45 

38 

41 

35 

36 

33 

31 

32 

29 

30 

27 

28 

26 

50 

23 

24 

25 

22 

21 

20 

34 

19 

R2.  

50 

45 

38 

41 

36 

34 

35 

32 

33 

31 

30 

29 

28 

-- 

27 

26 

23 

25 

24 

22 

-- 

-- 

Printed: 10.04.2023 15:43:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Veteranen 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

St.Nr. 
4 

55 
17 

111 
911 
170 
123 
105 
341 
165 
117 

26 
714 

27 
28 

737 
29 
64 

384 
13 
20 

941 
567 

36 
18 

195 
905 

71 
58 

525 
145 

94 
3 

630 
168 
171 

82 
115 

54 
74 
32 

Name 
Tino Winter 
Peter Stam 
Rene Eelderink 
Michael Reins 
Dennis Van kraenenbroeck 
Stefan Schreurs 
Henk Haverkate 
Herald Kerkemeijer 
Jordi Boer 
Roy Spenkelink 
Marcel Holscher 
Daan Stegeman 
Rens Dekker 
Jurian van der Veen 
Jari Bolks 
Louwrens Klos 
Bas Boer 
Nick Scholten 
Sebastiaan Nagtegaal 
Martijn Kok 
Collin Schellen 
Sijmen Alberts 
Rick Dommerholt 
Mathijs Scherphof 
Daniel Kijk in de Vegte 
Richard Bouwhuis 
William Gerrits 
Allart Mulder 
Jarno Hartendorp 
edwin satink 
robert dorland 
Jan Van der burg 
Hannes Van Engelen 
Paul Hoogervorst 
Dylan Eeftink 
Willy Kleine koerkamp 
Sander Tasma 
Marthijn Schraa 
Jan Heinhuis 
Fons Zandbergen 
Robert Jansen 

Klasse 
Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

Veteranen 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

hobby 

Veteranen 

hobby 

hobby 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

hobby 

Veteranen 

Gesamtzeit 
9:15.002 
8:33.054 
8:38.646 
9:33.035 
9:42.015 
9:23.189 
8:35.685 
9:19.566 
9:14.512 
8:55.565 
9:06.312 
8:33.910 
9:27.377 
9:38.458 
9:37.080 
9:19.160 
9:25.038 
9:51.389 
9:40.945 
9:38.972 
9:48.615 
9:50.197 
9:29.581 
9:27.137 
9:40.055 
9:12.797 
8:48.662 
8:41.474 
9:37.794 
9:07.189 
9:33.440 
9:48.966 
9:47.145 
9:52.260 
9:02.315 
9:35.572 
9:49.746 
9:04.684 
8:44.919 
9:45.313 

10:02.976 

Beste Zeit. 
1:06.905 
1:10.762 
1:11.868 
1:12.023 
1:12.049 
1:12.868 
1:12.906 
1:13.065 
1:13.440 
1:13.583 
1:13.663 
1:13.765 
1:13.796 
1:14.167 
1:14.210 
1:14.228 
1:14.276 
1:14.783 
1:15.678 
1:15.839 
1:16.074 
1:17.022 
1:17.921 
1:18.678 
1:18.699 
1:18.840 
1:19.001 
1:19.797 
1:20.361 
1:20.365 
1:20.659 
1:20.961 
1:21.278 
1:21.611 
1:21.855 
1:21.920 
1:22.003 
1:23.306 
1:23.693 
1:27.096 
1:33.683 

Diff. 

3.857 
4.963 
5.118 
5.144 
5.963 
6.001 
6.160 
6.535 
6.678 
6.758 
6.860 
6.891 
7.262 
7.305 
7.323 
7.371 
7.878 
8.773 
8.934 
9.169 

10.117 
11.016 
11.773 
11.794 
11.935 
12.096 
12.892 
13.456 
13.460 
13.754 
14.056 
14.373 
14.706 
14.950 
15.015 
15.098 
16.401 
16.788 
20.191 
26.778 

Beste Geschw. 
50,579 
47,822 
47,086 
46,985 
46,968 
46,440 
46,416 
46,315 
46,078 
45,989 
45,939 
45,875 
45,856 
45,627 
45,600 
45,589 
45,560 
45,251 
44,716 
44,621 
44,483 
43,935 
43,429 
43,011 
42,999 
42,922 
42,835 
42,408 
42,110 
42,108 
41,954 
41,798 
41,635 
41,465 
41,341 
41,309 
41,267 
40,621 
40,433 
38,854 
36,122 

In R unde  
1 
5 
2 
2 
1 
3 
5 
1 
5 
2 
2 
1 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
1 
1 
2 
3 
1 
3 
2 
1 
4 
4 
1 
4 
3 
1 
3 
4 
2 
2 
2 

Nat Wohnort 
De kwakel 
Diepenheim 
Zevenaar 
Deventer 
Haaksbergen 
Vroomshoop 
Ambt Delden 
Haaksbergen 
Veeningen 
Hellendoorn 
Denekamp 
Nijy 
Veeningen 
Beerzerveld 
Den Ham 
Almelo 
Veeningen 
Raalte 
Zuidwolde 
Voorst  oude  i jsse ls t re e k 
Wilp 
De pollen 
Hellendoorn 
Vriezenveen 
Vroomshoop 
Geerdijk 
Vroomshoop 
Veeningen 
Doetinchem 
Barchem 
Zutphen 
Goor 
GOOR 
Deventer 
Manderveen 
Deventer 
Goor 
Rogat 
Ruurlo 
Almelo 
Zutphen 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 10.04.2023 15:30:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Veteranen 

Training 

Practice started at 9:48:10 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:50 
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